

Katowice, dn. 15.11.2013 r.

WIW.AG.ZP.272.12.2013

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 130 000 euro na: dostawę drobnych artykułów laboratoryjnych oraz materiałów eksploatacyjnych do urządzeń laboratoryjnych – II tura. Nr sprawy: WIW.AG.ZP.272.12.2013

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 i Nr 161 poz.1078) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Dotyczy pakietu 33

Pytanie 1

Opis techniczny dotyczy pipet Finnpiquette o nr katalogowych odpowiednio:

Poz. 1: 4642070

Poz. 2: 4642090

Czy Zamawiający miał te numery katalogowe na myśli?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podał błędne numery katalogowe przykładowych pipet. Zamawiający wymaga zaoferowania pipet autoklawowalnych w całości np.: takich jak Finnpiquette o numerach kat.:

- poz 1: Finnpiquette 4642070 lub równoważne.

- poz 2: Finnpiquette 4642090 lub równoważne.

Dotyczy pakietu 11

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w poz. 1-4 stanowił wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w/w przedmiot zamówienia stanowił wyrób medyczny.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w poz. 1-4 był sterylnie radiacyjny czy dopuszcza inne rodzaje sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby ezy były sterylizowane radiacyjnie i nie dopuszcza innych rodzajów sterylizacji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga w poz. 1-4 aby były sterylne kalibrowane oraz przedstawienia wraz z oferta przykładowy certyfikat?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby były sterylne kalibrowane oraz wymaga przedstawienia przykładowego certyfikatu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza (w poz. 1-2) 1op. a' 4000 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (w poz. 1-2) 2 opak. a 4000 szt.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza (w poz. 3) 1op. a' 500szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (w poz. 3) 3 opak. a 500 szt.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza (w poz. 4) 1op. a' 500szt, zielona?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (w poz. 4) 5 opak. a 500 szt.

Dotyczy pakietu 35**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był sterylne radiacyjny czy dopuszcza inne rodzaje sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był sterylizowany radiacyjnie i nie dopuszcza innych rodzajów sterylizacji.

Dotyczy pakietu 36 oraz 77**Pytanie 9**

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był sterylne radiacyjny czy dopuszcza inne rodzaje sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby przedmiot zamówienia był sterylizowany radiacyjnie, o ile inna metoda sterylizacji nie będzie hamowała wzrostu drobnoustrojów.

Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
w KATOWICACH

lek. wet. Tadeusz Sarna